cu sed dicit ite a dicit
dicitur et p quia
pcedit vos in galiliam
ubi eu videt sic dicit
vob. Agit hic de pnt
revidet a manifestacione
per angelos a mulieres
tu aut mala flet a etia
alio videt in hunc pntem
sup lapid a io m eutes
in monum videt in spe
quada iuvene designate
iuncture statq i surgent
edente in dexte i m
dext pte domitule sup
alio gradu p pulchri co
optu sola ad ad de
signand claritate i hunc
rud a sequunt p alligant
a ob stupuerit q ho m
tal stupuerit ad pntem
one qui dicit ill pntem
cudo ad ne mntu hunc
Volite expauescere quia
gratus v p pnt. id vnt
pntem sic em cam qe vnt
a queit pntem dilectio
a sine fide ita ihu salua
tonem nanciuia fletu
corpore p glaz i sur a
qua dudu floruerit gla
dunt cruce fudo p homo
salute ex pntem henuit
tra ex su obediencia ex
pntem ad demetria a ex in
dudu pntem sur a clau
p sepulchro a mortuo
q ademerit clau vnt
vntem no est hunc p cor
porale pntem q vbi que e
hunc similitate p centiam
pntem a pntem. Ete ut

115
mela credat ut p vntem
a vntem fletu ut
dicitur sua ex eu opabz
credat loco p pulchri
runt hunc tunc hunc m
tunc m sue r sur a vbi p
fuerit ad io pntem ab aroma
thia a hunc de fite no ti
mctes no diffidentes
p hunc mntem ad portat
dicit dicit a q ad dile
verit et doctrina audi
erat p tu i pntem ipm
religuit a petro q ipm
negauerit ne ex nega
diffidat ut et mntem
dicitur venie erubescat
dicit aut ad q pntem
vntem tunc dicitur rector
pductor et inductor in
galilea tunc mntem pntem
de mortu ad imortem
ubi eu videt q nemo
pntem vide dudu dudu mntem
hunc tunc mntem de vntem
vntem sicut dicit vntem ad
vntem i carne mortu dudu
qntem aut pntem pntem
hunc in galilea a ut dicit
pntem mala du fletu
mclinaut p a pntem in
monumetu a videt dudu
angelos in albis pntem
vntem ad caput a vntem ad
pedes vbi fuerit pntem
pus ihu in albis ut pede
bat q de pntem gaudiu
mntem r qntem. Duo aut
fuerit pntem vntem
a pntem dudu pntem
vntem in ad eu dudu
ut tunc tunc pntem ad m

quod fide plane ostendit cum mo-
numenti devocio e p qua
intra ad dignie corp q p
sumed. Hec devocio lapide
claudet qz ho ex p durq
no pt p devote parare
n de devotoz infiducia
io cu de p sufficiat de
deo qfidat vidit i volutu
lapide deo date p gratia
sua iusti actuali deus
2 ad moru intrat qz
ad altare p devotoz appi
quat vidit iuvenit i de
tris p dente cooptu scola
caneda 2 obstruxerat q
mens ex pceptis sacra-
menti iunctate puelle
ruocat quietat 2 p p
suaessu iocata 2 multipli-
citate vntu decoratur
et dinda hant in p p
admirat h tunc me p pro-
hibe cu trefete caritate
tior serab mitti 2 p dms
dix nazarenus roudoos
quodtur qn mens in pla
deo delinat h ipc a mor-
tuis surget iusti appact
qn sepulsa vetustate cor-
rupta hois nou9 ho p mo-
retia qstituit. Et qui v
vide' unu facie ad facie
in pria q hic p mcta
videt 2 fuit p gntis d
q in galilea p ficitat 2
trafendo de vias ad v